ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

CÂMARA MUNICIPAL DE EXTREMOZ
PODER LEGISLATIVO

Rua Cel. Luiz Gonzaga C. Paiva, 45 – Centro – Fone (84) - 3279-2351 – C.N.P.J: 12.640.728/0001-67
e-mail: presicmextremoz@gmail.com

PORTARIA 095/2023 DE 19 DE JUNHO DE 2023.

A PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE EXTREMOZ – RN, no uso de
suas atribuições legais que lhe são conferidas nos termos do Regimento Interno e da
Lei Orgânica deste Município.

RESOLVE:

Art. 1º NOMEAR os senhores e senhoras abaixo de seus respectivos cargos
desta Casa Legislativa.
NOME CPF CARGO
BRUNO GOMES DE SOUZA 060.***.***-79 ASSESSOR JURIDICO

FRANCISCO ALTINO DE PAIVA NETO 358.***.***-30 AGENTE DE
CONTRATAÇÃO

LAYNE NASCIMENTO SANTOS DA SILVA 713.***.***-57 ASSESSOR
PARLAMENTAR

MELISSA CRISTINE ARAUJO DE ALMEIDA
GURGEL 030.***.***-32 ASSESSOR JURIDICO

REGINALDO LEITE DE MENESES 597.***.***-34 ASSESSOR
PARLAMENTAR

MARIA LUIZA DOMINGOS DA SILVA 707.***.***-26 ASSESSOR
PARLAMENTAR

SANDRA MARIA NASCIMENTO DA SILVA 064.***.***-10 ASSESSOR
PARLAMENTAR

Art. 2º Esta portaria entra em vigor a partir da data 02 de junho de 2023.
Art. 3° Revogam-se das às disposições em contrário.

Extremoz/RN, 19 de junho de 2023.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

DAMARES DE SALES

VEREADORA PRESIDENTE
CÂMARA MUNICIPAL DE EXTREMOZ/RN

http://topdown.servehttp.com:8080/rh/CMextremoz/javascript:__doPostBack('dgBusca$_ctl2$_ctl2','')